	
	Programi Bechelor i Kimisë Inxhinjerike

	
	
	
	
	
	

	(Vlerësimi intermediar II) -  2025
	O/Z
	Orë
	ECTS
	Mësimdh.
	Dita
	Ora
	Salla

	Viti i Parë

	
	Sem-I
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Kimi e pergjithshme
	O
	3+4
	7
	M.Paqarizi
	26.04.2025
	  09:00-10:30
	Amfite.+S-1

	2
	Kimia analitike I
	O
	3+5
	8
	 F.Gashi
	27.04.2025
	09:00-10:30
	AMM

	3
	Matematikë I
	O
	3+3
	7
	Sh.Makolli
	03.05.2025
	09:00-10:30
	AMM

	4
	Fizikë I
	O
	2+2
	6
	Sh.Klinaku
	04.05.2025
	09:00-10:30
	AMF

	5
	Gjuhe angleze I
	O
	2+0
	3
	X.Y.
	Dekanati
	Dekanati
	F.Filo

	
	Sem-II
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Kimi inorganike I
	O
	3+3
	8
	 I.Shehu
	26.04.2025
	13:00-14:30
	Amfite.+S-1

	2
	Hyrje në inxhinieri kimike
	O
	2+2
	6
	R.Vataj
	27.04.2025
	13:00-14:30
	Biblotek

	3
	Fizikë II
	O
	2+2
	6
	Sh.Klinaku
	03.05.2025
	13:00-14:30
	AMF

	4
	Matematikë II
	O
	3+2
	7
	E.Bajrami
	03.05.2025
	11:00-12:30
	AMM

	5
	Programimi në kimin inxhinerike
	O
	2+2
	5
	J.Halili
	04.05.2025
	11:30-13:00
	Amfite.+S-1

	Viti i Dytë

	
	Sem-III
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Kimia organike I
	O
	3+2
	6
	A.Haziri
	27.04.2025
	  09:00-10:30
	Amfite.+S-1

	2
	Kimia fizike I
	O
	3+3
	7
	F.Sopaj 
	26.04.2025
	14:45-16:15
	Amfite.+S-1

	3
	Kimia analitike II
	O
	3+4
	8
	F.Faiku
	04.05.2025
	13:00-14:30
	Amfite.+S-1

	4
	Kimi Inxhinerike
	O
	2+2
	6
	R.Vataj
	04.05.2025
	09:00-10:30
	Biblotek

	5
	Termodinamika ne inxhinierinë kimike
	O
	2+1
	3
	F.Podvorica
	26.04.2025
	   09:00-10:30
	Biblotek

	6
	Proceset kimike të trajtimit të ujrave
	Z
	2+1
	3
	B.Korça
	27.04.2025
	11:00-12:30
	Biblotek

	
	Sem-IV
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Kimi organike II 
	O
	3+3
	7
	A.Haziri
	03.05.2025
	  13:00-14:30
	Amfite.+S-1

	2
	Kimia Koordinative
	O
	3+3
	7
	A.Maxhuni 
	26.04.2025
	13:00-14:30
	Amfite.+S-1

	3
	Analiza instrumentale ne procese
	O
	3+4
	8
	L.Berisha
	03.05.2025
	09:00-10:30
	Amfite.+S-1

	4
	Mbrojtja e mjedisit
	O
	2+2
	5
	S.Demaku
	04.05.2025
	11:00-12:30
	Biblotek

	5
	Fenomenet e transportit 
	Z
	2+1
	3
	B.Thaçi
	27.04.2025
	14:45-16:15
	Biblotek

	6
	Materialet polimere në inxhinerin kimike
	Z
	2+1
	3
	S.Demaku 
	27.04.2025
	13:00-14:30
	Salla 1

	Viti i Tretë

	
	Sem-V
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Kimi fizike II
	O
	3+3
	8
	M.Sadiku
	27.04.2025
	  09:00-10:30
	Salla 1

	2
	Stereokimia
	O
	3+3
	7
	R.Hoti
	26.04.2025
	14:45-16:15
	Amfite.+S-1

	3
	Proceset teknologjike 
	O
	2+2
	6
	B.Korça
	03.05.2025
	09:00-10:30
	Biblotek

	4
	Spektroskopia molekulare
	O
	2+2
	6
	R.Vataj
	04.05.2025
	09:00-10:30
	Biblotek

	5
	Bioteknologji
	Z
	2+1
	3
	H.Ismaili
	26.04.2025
	   09:00-10:30
	Biblotek

	6
	Kimia e atmosferës
	Z
	2+1
	3
	A.Mehmeti
	27.04.2025
	11:00-12:30
	Biblotek

	
	Sem-VI
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Kimia koloidale
	O
	2+2
	6
	F.Sopaj
	03.05.2025
	  13:00-14:30
	Biblotek

	2
	Vetitë fiziko kimike të nanostrukturave
	O
	2+2
	6
	 A.Berisha
	26.04.2025
	13:00-14:30
	Amfite.+S-1

	3
	Mekanizmat e reaksioneve organike
	O
	2+2
	6
	S.Govori
	04.05.2025
	13:00-14:30
	Salla 1

	4
	Proceset kimike në tokë dhe sedimente
	O
	2+1
	4
	A.Mehmeti
	04.05.2025
	11:00-12:30
	Biblotek

	5
	Matje dhe proceset e kontrollit
	Z
	2+1
	3
	A.Mehmeti
	27.04.2025
	   13:00-14:30
	Biblotek

	6
	Kataliza dhe katalizatorët
	Z
	2+1
	3
	M.Sadiku
	27.04.2025
	14:45-16:15
	Amfite.+S-1



Të gjitha provimet të cilat nuk janë në tabelat e programeve e që nuk janë për shkak të ndryshimeve të planprogrameve sipas akreditimeve nëpër vite do të mbahën në kordinim me profesoret e lëndeve përkatëse.

Shef i  Departamentit të Kimisë:
Prof.Dr. Sevdije Govori
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